

कार्यपालक अभियन्ता  
ग्रामीण कार्य विभाग  
कार्य प्रमडल, मधुबनी  
28/10/21

## DIVISION

SUB-DIVISION

No. 2717

Name of Officer \_\_\_\_\_

Date of first entry \_\_\_\_\_

Date of last entry

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(Those four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |

Name of work: - Construction of Road  
from Bihargarh Middle  
School to phuchani Road  
under (MMGSY - S U)

Agency: - Sri Sandeep Kumar Singh

Agreement No: - 148/SBD/2020-21

Agreement Rate - 08.51% as per B.O.C.

Date of Start as per Agree - 15-01-2021

Date of Completion as per Agree - 14-10-2021

Further Measurement

|   |                                              |                        |
|---|----------------------------------------------|------------------------|
| ① | pro- setting out<br>pillars - - - - -        | 7.0 nos.               |
| ② | clearing & grubbing<br>the Road Land -       | sq.                    |
|   | 6 Nos $30.0 \times 3.50 = 630.0 \text{ m}^2$ |                        |
|   | 5 Nos $30.0 \times 3.50 = 525.0 \text{ m}^2$ |                        |
|   | 8 Nos $30.0 \times 3.50 = 840.0 \text{ m}^2$ |                        |
|   | 4 Nos $30.0 \times 3.50 = 420.0 \text{ m}^2$ |                        |
|   | 3 Nos $30.0 \times 3.50 = 315.0 \text{ m}^2$ |                        |
|   | 1 Nos $30.0 \times 3.50 = 105.0 \text{ m}^2$ |                        |
|   | 1 Nos $21.0 \times 3.50 = 73.5 \text{ m}^2$  |                        |
|   |                                              | 2908.50 m <sup>2</sup> |
|   | $\Rightarrow$                                | 0.291 Hect.            |

Continuation

C.O

| Particulars | Details of actual measurement     |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-----------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                               | L. | B. | D. |                  |
| 2/17        | pro. Cable duct pipe              |    |    |    |                  |
|             | across the road 200mm             |    |    |    |                  |
|             | do do - all complete              |    |    |    |                  |
|             | job.                              |    |    |    |                  |
|             | Qty. wide mmp (15)                |    |    |    |                  |
|             | Qty: 15.00m                       |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 912.69/m - Rs.              |    |    |    | 14140 ~          |
| 8/23        | pro. & fixing masonry             |    |    |    |                  |
|             | sign Board - do - do -            |    |    |    |                  |
|             | - all complete job.               |    |    |    |                  |
|             | Qty. wide mmp (15)                |    |    |    |                  |
|             | Qty: 02 nos                       |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 10883.78/each               |    |    |    | 21768 ~          |
| 9/24        | E/W excavation in                 |    |    |    |                  |
|             | foundn for St. - do -             |    |    |    |                  |
|             | do - all complete job.            |    |    |    |                  |
|             | Qty. wide mmp (15)                |    |    |    |                  |
|             | Qty: 59.60 m <sup>3</sup>         |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 269.32/m <sup>3</sup> - Rs. |    |    |    | 16051 ~          |
| 10/25       | pro. pcc of 15 in                 |    |    |    |                  |
|             | open foundn - do -                |    |    |    |                  |
|             | do - all complete job.            |    |    |    |                  |
|             | Qty. wide mmp (16)                |    |    |    |                  |
|             | Qty: 9.20 m <sup>3</sup>          |    |    |    |                  |

Continuation

C.O. 3822923 ~

| Particulars | Details of actual measurement |                      |                 |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----------------------|-----------------|----|------------------|
|             | No.                           | L.                   | B.              | D. |                  |
|             | @                             | 5833.10              | /m <sup>2</sup> |    | 53711 ~          |
| 11/26       | pro. pcc                      | M20                  | - in            |    |                  |
|             | S-structure                   | - do - do -          |                 |    |                  |
|             | - all                         | Complete job         |                 |    |                  |
|             | Qty. wide                     | mpsp (11)            |                 |    |                  |
|             | Qty:                          | 62.48 m <sup>2</sup> |                 |    |                  |
|             | @                             | 6651.46              | /m <sup>2</sup> |    | 448841 ~         |
| 127         | pro. laying                   | 1000 mm              |                 |    |                  |
|             | dia NP3                       | H.P pipe             |                 |    |                  |
|             | - do - do - all               | Complete job         |                 |    |                  |
|             | Qty. wide                     | mpsp (15)            |                 |    |                  |
|             | Qty:                          | 15.0 m               |                 |    |                  |
|             | @                             | 3822.73              | /m              |    | 58166 ~          |
|             |                               |                      |                 |    | Rs. 4383691 ~    |
|             | Add G.S.T @ 12% (+)           |                      |                 |    | Rs. 526043 ~     |
|             | Add (1.00%) @ 1% (+)          |                      |                 |    | Rs. 43837 ~      |
|             | Add S.Fee @ 10% (+)           |                      |                 |    | Rs. 29714 ~      |
|             |                               |                      |                 |    | Rs. 4983285 ~    |
|             | Less 8.5% Below               |                      |                 |    | Rs. 424078 ~     |
|             |                               |                      |                 |    | Rs. 4559207 ~    |
|             | Less previous pay             |                      |                 |    | Rs. 3777531 ~    |
|             |                               |                      |                 |    | Rs. 781626 ~     |
|             |                               | 55323                |                 |    |                  |
|             | J.E.                          |                      |                 |    |                  |
|             |                               |                      |                 |    | 579/23           |
|             |                               |                      |                 |    | AL               |